Plate Number

Make
Model

Vehicle Description

DATE

2021/11/30

2022/02/11

2023/01/25

2023/04/13
2023/06/07

2023/12/20

2024/06/17

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/06/23

WE2A799

SKODA

Octavia

2.0 Tdi 110kw Style Dsg

MILEAGE TYPE DESCRIPTION
* /Ptyn chtodzacy /
23197 KM repair Wymiana oleju - poza
przegladami
. * / Przeglad okresowy /
27600 KM repair Filtr pytkowy
» / Diagnostyka silnika /
45834 KM repair usterki / Inne / Bateria
pilota
. * /[ Przeglad okresowy /
49000 KM repair Filtr pytkowy
. » / Diagnostyka silnika /
33979 KM repair usterki / Inne
. * /Badanie
65095 KM repair rejestracyjne
* / Przeglad okresowy /
Klocki hamulcowe -
72574 KM repair przod / Ptyn

hamulcowy - wymiana
/ Diagnostyka silnika /
usterki

SUPPLIER
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